
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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Protokół  Nr 124/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  6 października  2021  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady Powiatu  - Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr 1 do

protokołu.

0 godzinie  13.45  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  powierzchni  pod  lokację  automatów  dystrybucyjnych  (dot.  wniosku  firmy

MAPLE  VENDING  z siedzibą  w  Stęszewie).

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 392/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  powierzchni  pod  lokację  automatów

dystrybucyjnych.

Ad.2.  Zawiadomienie  o wszczęciu  postępowania  na wniosek  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciane  w sprawie  wydania  decyzji  o ustanowieniu  trwałego

zarządu  w odniesieniu  do niezabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  geodezyjnie  jako

działki nr: 139/3,  140/6,  140/7,  140/8,  140/9,  140/10  i 140/11,  położonej  w Trzciance,

stanowiącej  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do  treści  zawiadomienia?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  upoważnił  Starostę  Nowotomyskiego  do  podpisania  przedmiotowego

zawiadomienia.

Ad.3.  Zawiadomienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  I  w  Zbąszyniu  o zamiarze  zawarcia  umowy

wynajmu  części  ogrodzenia  boiska  sportowego  "Orlik",  w  związku  z umieszczeniem  baneru

reklamowego  (dot.  firmy  Ikea  Industry  Poland  Sp. z o. o.).

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do  ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.



Ad.4.  Pismo  mieszkańca  Nowego  Tomyśla  dotyczące  podania  wyjaśnień  w  kwestii

gospodarowania  nieruchomościami  w Starym  Tomyślu  (dotyczy  działek  o numerze  ewid.

201/3  i 376/1).

Starosta  odczytał  ww.  pismo  oraz  projekt  odpowiedzi  w tej  sprawie.

Zarząd  nie  wniósł  uwag  do  projektu  odpowiedzi  i upoważnił  Starostę  oraz

Wicestarostę  do  podpisania  przedmiotowej  odpowiedzi.

Ad.  5. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przyznania  nagród  dla  zawodników  osiągających  wysokie

wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i krajowym.

Starosta  poprosił  Wicestarostę  o zabranie  głosu.

Wicestarosta  przedstawił  pięć  propozycji  przyznania  nagród.  Wicestarosta  dodał,  że

obecnie  trwają  prace  nad zmianą  regulaminu  przyznawania  nagród  i od nowego  roku

wprowadzony  zostanie  inny  system  nagradzania,  o ile Rada  Powiatu  podejmie  uchwałę  w tej

sprawie.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  zaproponował,  aby  tak  jak  w przypadku  poprzednich  wniosków,  przyznać

kwotę  w wysokości  po 1.OOO,OO  zł na osobę.  Uwag  nie  było.

Na podstawie  % 6 ust. 2 załącznika  do uchwały  nr XXXV/250/2017  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  26 października  2017  r. w sprawie  określenia  zasad  i trybu

przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla  zawodników,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki

sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i krajowym,  Zarząd  przyznał

jednorazowe  nagrody  w  wysokości  po  I.OOO,OO  zł dla:

-  dwóch  zawodniczek  UKS,,Bukowia",

-  zawodniczki  LKS,,Budowlani  -  Całus",

-  zawodnika  UKS,,SzamotuIanin",

-  zawodnika  Stowarzyszenia  Akademii  Zapasów.

Ww.  nagrody  zostały  przyznane  za wysokie  osiągnięcia  sportowe  na szczeblu

krajowym  i międzynarodowym.

Ad.  6. Wniosek  Prezesa  Międzyszkolnego  Klubu  Sportowego  "GROMY"  z siedzibą  w  Nowym

Tomyślu  o dofinansowanie  udziału  drużyny  w rozgrywkach  Ill Ligi męskiej  w sezonie

2021/2022.

Starosta  poprosił  Wicestarostę  o zabranie  głosu.

Wicestarosta  omówił  przedmiotowy  wniosek.

Zarząd  zaproponował,  aby Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu,  w miarę  możliwości  finansowych,  dofinansował  ww.  przedsięwzięcie.  Zarząd

zaproponował  również,  aby  w budżecie  Powiatowego  Centrum  Sportu  na 2022  rok

zabezpieczyć  środki  finansowe  z przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wybranych

przedsięwzięć  sportowych,  w  których  zamierzają  brać  udział  zawodnicy  MKS,,Gromy".
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Ad.  7. Wniosek  Prezesa  Ludowego  Klubu  Sportowego  "Budowlani  - Całus"  z siedzibą  w

Nowym  Tomyślu  o sfinansowanie  wyjazdu  reprezentacji  Powiatu  na Mistrzostwa  Polski  do

lat  15  w podnoszeniu  ciężarów.

Starosta  poprosił  Wicestarostę  o zabranie  głosu.

Wicestarosta  omówił  przedmiotowy  wniosek.

Zarząd  postanowił  pokryć  częściowo  koszty  wyjazdu  reprezentacji,  w tym  koszty

noclegu  i wyżywienia,  do  kwoty  5.000,00  zł.

Ad.  8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budźetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

-  Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu,

Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 393/FN/2021  w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Ad.  9. Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektu  uchwały  w sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami

prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok  2022"

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na  sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXI  sesję  Rady  Powiatu.

b) projektu  uchwały  w sprawie  określenia  zasad  i trybu  udzielania  dotacji  na prace

konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych

do  rejestru  zabytków

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na  sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXI  sesję  Rady  Powiatu.

c)  sprawozdania  z działalności  szkół  i placówek  oświatowych  w  Powiecie

Nowotomyskim  oraz  informacji  o funkcjonowaniu  szkół  i placówek  oświatowych

niepublicznych
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Starosta  zapytał,  czy  do przedłożonego  sprawozdania  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  przyjął  bez uwag  ww.  sprawozdanie  jako  materiał  na XXXI sesję  Rady

Powiatu.

Ad.  IO.  Sprawy  bieżące:

a)  wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu  o

zwolnienie  z opłat  eksploatacyjnych  w roku  2022

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do ww.  wniosku?  Pytań  nie było.  Starosta  zapytał,  kto

jest  za pozytywnym  rozpatrzeniem  przedmiotowego  wniosku?

Zarząd  jednogłośnie  pozytywnie  rozpatrzył  ww.  wniosek.

b) zapoznanie  się  z protokołem  z przebiegu  konsultacji  społecznych  dotyczących

projektu  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność

pożytku  publicznego  na rok  2022"

Starosta  zapytał,  czy  są  uwagi?  Uwag  nie  było.

Zarząd  nie  wniósł  uwag  do  protokołu  z przebiegu  konsultacji  społecznych

dotyczących  projektu  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku

publicznego  na rok  2022".

c)  ustalenie  lokalizacji  oraz  harmonogramu  pracy  Punktów  Nieodpłatnej  Pomocy

Prawnej  w 2022  roku

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że nastąpi  jedna  zmiana,  a mianowicie  zmieni  się

lokalizacja  świadczenia  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  w Zbąszyniu.  Nowe  miejsce  będzie  w

Szkole  Podstawowej  przy  ul. Mostowej.

Starosta  dodał,  że  planowane  jest  otwarcie  wszystkich  punktów  w celu  wizyt

osobistych.

Starosta  zapytał,  czy  Zarząd  zatwierdza  przedstawioną  propozycję  lokalizacji  i

harmonogram  pracy  Punktów  Nieodpłatnej  Pomocy  Prawnej  na 2022  rok?

Zarząd  zatwierdził  bez  uwag  lokalizację  oraz  harmonogram  pracy  Punktów

Nieodpłatnej  Pomocy  Prawnej  w 2022  roku.

Starosta  zapytał,  czy  w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Zarząd  poruszył  temat  dotyczący  remontów  mostów,  a także  zadań  inwestycyjnych

planowanych  do  budżetu  na 2022  rok.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.45  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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